Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacién

FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

Determinacion Tipo Interés Nominal
Nominal Interest Rate Calculation

Euribor 3 meses / 3 Months Euribor
Margen / Margin
Tipo de Interes Nominal aplicable / Interest Rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

Liquidaciéon de Intereses
Interest Payment

Base / Day count fraction Act/

Intereses Brutos / Gross
Interest Retencion / Withholding tax
Neto / Net

Amortizacion de Principal
Principal Redemption

Amortizacion / Redemption

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T

C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67 - Fax (34) 91 411 84 68

info@eurotitulizacion.com
www.edt-sg.com

desde / From
hasta/ To
plazo/ Term

(Euros)

(Euros)
360

19%

(Euros)

BBVA-6 FTPYME Fondo de Titulizaciéon de Activos (c..F.: v85129138)

DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS

Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

22.09.2011

22.06.2011
22.09.2011
92

(incluido) / (included)
(excluido) / (excluded)
dias / days

Bonos Serie A1

Bonos Serie A2(G)

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Series A1 Bonds

Series A2(G) Bonds

Series B Bonds

Series C Bonds

ES0370460000 ES0370460018 ES0370460026 ES0370460034
1,510% 1,510% 1,510% 1,510%
0,160% 0,005% 0,350% 0,650%
1,670%| 1,515%) 1,860% 2,160%
Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series
12.019 2.155 503 323
16.543,12 198.831.759,28 43.538,46 93.825.381,30 100.000,00 50.300.000,00 100.000,00 32.300.000,00

70,602360
13,414448
57,187912

848.569,76
161.228,25
687.341,51

A determinar / To be determined

168,566404
32,027617
136,538787

363.260,60
69.019,51
294.241,09

A determinar / To be determined

475,333333 239.092,67
90,313333 45.427,61
385,020000 193.665,06
0,00 0,00

552,000000 178.296,00
104,880000 33.876,24
447,120000 144.419,76

0,00 0,00




